UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN XƯƠNG HUÂN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 105/TB-MNXH

           Vạn Thạnh, ngày 16 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

(Về việc tổ chức Hoạt động hè năm 2025)

Căn cứ công văn số 849/GDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Nha Trang về việc Hướng dẫn hoạt động hè năm 2025 đối với cấp

học mầm non;

Thực hiện Kế hoạch tổ chức hoạt động hè 2025 số 103/KH-MNXH ngày 15

tháng 5 năm 2025 của Trường Mầm non Xương Huân;

Nhà trường thông báo về việc tổ chức hoạt động hè năm 2025 như sau:

1. Thời gian tổ chức hoạt động hè:

Thực hiện từ ngày 02/6/2025 đến hết ngày 25/7/2025.

2. Mức thu trong thời gan hè:

- Thực hiện theo Nghị quyết số 12/2022/NQ-HĐND ngày 23/9/2022 của

HĐND tỉnh Khánh Hòa Quy định các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý thu, chi

đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ các hoạt động giáo dục ngoài học phí của các cơ

sở GDMN và cơ sở giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

 - Trên tinh thần thống nhất với 100% cha mẹ trẻ trong buổi họp cha mẹ trẻ

em ngày 07/05/2025 về việc lấy ý kiến mức thu trong tháng 06,07/2025 như sau:

+ Dịch vụ nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ: 60.000 đồng/trẻ/ngày;

(Không dạy thứ bảy, thu chung cho cả các độ tuổi và có khoản chi phục vụ

bán trú)

+ Dịch vụ hỗ trợ hoạt động bán trú: 65.000 đồng/trẻ/tháng;

+ Nước uống: 18.000 đồng/trẻ/tháng;

+ Tiền ăn 1 ngày: 35.000 đồng/ngày;

Phụ huynh có nhu cầu gửi trẻ vui lòng đăng ký vào danh sách tại nhóm/lớp.

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- CMHS toàn trường;

- HS tổ chức hoạt động hè 2025;

- Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG